`
[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                   РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.11.2019г.
 № 306-п
п. Расцвет

О внесении изменения в постановление

Администрации Расцветовского сельсовета

от 17.12.2015г. № 253 «Об утверждении
порядка разработки, утверждения, реализации
 и оценки эффективности муниципальных
программ муниципального образования
Расцветовский сельсовет»
В целях приведения нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.    Внести в постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 17.12.2015г. № 253 «Об утверждении порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Расцветовский сельсовет» следующие изменения:

В разделе 1 «Общие положения» п.1.4 читать в новой редакции:

«1.4. Разработка и реализация муниципальной программы осуществляется  Администрацией Расцветовского сельсовета, ответственной за реализацию муниципальных функций в определенной сфере социально-экономического развития муниципального образования Расцветовский сельсовет (далее - ответственный исполнитель).

Срок реализации муниципальной программы определяется исходя из периода реализации долгосрочных целей соответствующей сферы социально-экономического развития муниципального образования Расцветовский сельсовет.

Муниципальная  программа разрабатывается каждые три года сроком на шесть лет путем внесения в нее изменений, при этом срок реализации программ не отражается в их наименовании.»
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление обнародовать  на официальном сайте Администрации в сети Интернет.

 4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Расцветовского сельсовета

     Е.А.Мезенкова